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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Putengeschnetzeltes, nach Gyrosart gewürzt, I.Q.F. tiefgefroren, 4 x 2,5 kg

Verkehrsbezeichnung            : Putengyros, Geschnetzeltes nach Gyrosart gewürzt, gebraten, I.Q.F.

                                 tiefgefroren, 4 x 2,5 kg

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Hülshorst GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Hülshorst

GTIN                           : 4021518000807

LAN                            : 8420

Höhe                           : 60 mm

Breite                         : 250 mm

Tiefe                          : 400 mm

Nettogewicht                   : 2500 g

Bruttogewicht                  : 2520 g

Füllmenge                      : 2500 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Putenfleisch 90 %, Rapsöl, Speisesalz, Gewürz-/ Kräutermischung

                                 (enthält SELLERIE), Dextrose, Gemüsebrühe (Speisesalz, Gemüsepulver, Dextrose,

                                 Gemüseextrakt, Gewürzextrakt), Kartoffelstärke, Trockenglukosesirup. Kann

                                 Spuren von WEIZEN, EI, MILCH und SENF enthalten

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 718 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 171.5 kcal

Fett                           : ca. 8,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 3,5 g

 davon Zucker                  : ca. 0,8 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 20,0 g

Salz                           : ca. 1,24 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Pfanne: Das Produkt gefroren ohne weitere Fettzugabe bei starker Hitze braten

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 19.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


